
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Stawki 40 
01-040 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
341/2020/XIII 

 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

Z dnia 16.09.2020 

Dotycząca: 

Dopłaty do wyjazdu na Turniej U17 Cesky Krumlov 1-3.10. 2020 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 14 Statutu uchwala co 
następuje: 

§1 

1. Wszyscy zawodnicy Kadry Narodowej powołani na Turniej U17 Cesky Krumlov są zobowiązani 

dopłacić 475,00 zł (od osoby), w celu pokrycia dodatkowych, związanych z wyjazdem kosztów, 

ponad kwotę jaką przeznaczył na ten cel Polski Związek Badmintona 20.000,00 zł na 21 osób. 

2. Zawodnicy, którzy nie są objęci finansowaniem z programu szkolenia centralnego lub są objęci 

programem, ale nie zostali powołani do reprezentacji na ten turniej, a są ujęci w zgłoszeniu na 

zawody (dodatkowe 9 osób) - płacą za turniej w całości sami; 300,00 zł (od osoby)  wpłacają na 

konto PZBad, na pokrycie kosztów wspólnego transportu i ubezpieczenia. 

 

§2 

Uchwałę podjęto jednogłośnie w drodze mailowej, zgodnie z §5, ust.2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

